
VILLA RANJA 
 
 
Varausehdot 
 
Varaus on vahvistettu, kun (varaus)lasku on maksettu.  
 
Majoitusvuorokausi alkaa klo 16:00 ja päättyy klo 12:00, ellei muuta sovita. Viikkovuokrauksessa 
vaihtopäivä on sunnuntai, ellei toisin ole mainittu. 
 
Lomamökkejä vuokrataan vain täysi-ikäisille, alle 18-vuotiaat ovat tervetulleita aikuisen vuokraajan 
seurassa. Lomamökkivuokraan kuuluu loma-asunnon vapaa käyttöoikeus, saunomiset ja 
polttopuut (ellei toisin mainita), keitto- ja ruokailuastiat, ruokailuvälineet sekä patjat, peitot ja tyynyt. 
Asiakas tuo mukanaan liinavaatteet, ellei toisin sovita. Kohteen siivouksesta oleskelun aikana ja 
sen päättyessä huolehtii asiakas. Kohde on jätettävä samassa kunnossa kuin se on otettu 
vastaan. Lomamökkiä ei saa käyttää useampi henkilö kuin majoitusta varattaessa on sovittu. 
Asiakkaiden ja/tai lemmikkieläinten aiheuttamat vahingot veloitetaan. Tupakointi sisällä 
ehdottomasti kielletty. Mikäli sisällä on tupakoitu, veloitamme siivouskustannukset vuokraajalta. 
 
 
Peruutukset 
 
Peruutus tulee aina tehdä kirjallisesti. Mikäli peruutus tehdään vähintään 28 vrk ennen majoituksen 
alkua, vuokramaksu palautetaan. 
 
Peruutuksen tapahtuessa 28-21 vrk ennen majoituksen alkua, pidätetään 30% maksusta. Jos 
peruutus tapahtuu myöhemmin kuin 21 vrk ennen majoituksen alkua, peritään koko maksu. 
Suosittelemme matkavakuutuksen ottamista matkan peruuntumisen varalta. Myös viime hetkellä 
puhelimitse tai sähköpostilla tehty varaus on sitova.  
 
Stusnäs PJP:llä on oikeus peruuttaa varaus:  

 Mikäli kyseessä on ylivoimainen este, force majeure. Tällöin asiakas saa maksamansa 
vuokran kokonaisuudessaan takaisin. 

 Mikäli laskua ei ole maksettu eräpäivään mennessä. 
 

Omistajalla on oikeus olla luovuttamatta majoituskohdetta/poistaa varaaja, mikäli tämä 
tullessaan/loman aikana käyttäytyy häiritsevästi tai on huumaavien aineiden vaikutuksen alainen. 
Tällöin vuokraa ei palauteta. Mahdolliset lomakohteeseen liittyvät valitukset on osoitettava 
välittömästi niiden aiheen ilmaannuttua suoraan lomakohteen omistajalle tai huoltajalle. 
 
 
Ajo-ohje 
 
Käänny tieltä 183 Genbölen K-Marketin kohdalta oikealle Kullantielle, ja 200 m päästä Genböle 
rantatielle. Jatka n. 200 m ja käänny oikealle Stusnäsintielle. Jatka n. 1 km kunnes näet 
vasemmalla kyltin Villa Ranja. Käänny vasemmalle ja seuraa opastusta n. 300 metriä.  Käänny 
vielä kerran vasemmalle jyrkän alamäen alapuolella ja kierrä valkomustan talon ohi kunnes olet 
Villa Ranjan pihalla. 
 
Soittakaa emännälle 1-2 päivää ennen mökkilomaanne sopiaksenne tulojärjestelyistä: Pia Winstén 
040 7031948. 
 


